
令和 6年 4月 

社会福祉法人あかね会 

統括施設長  荒川 透 

 

入居者様との面会について 

 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当会運営にご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、これまで様々な制限がありました入居者様との面会につきまして、下記

の通り変更させていただきます。また今後も感染症の発生状況等によっては再

度変更の場合もあります。引き続きご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りま

すよう何卒宜しくお願い致します。 

                                    

記 

 

変更期日    令和 6年 4月 27 日より 

（予約は必要ありません、受付で面会票を記入願います）  

 

面会場所    特別養護老人ホーム あかねサクラ館  各居室 

         TEL 0293-24-8855 

      ケアハウスマイホーム五浦       各居室 

       TEL 0293-30-2161 

 

面会時間    9時～16時の間の 30分以内 

（最終入室時間は 15時 30分となります） 

                                     

面会可能人数  5名様まで 

        ※友人、知人の方のみでご来館の場合は、入居者様のご家

族様より事前にご連絡をお願いいたします。 

 

その他     食品等をお持ち込む場合は、スタッフへお声掛け願いま

す。尚、手作りの食品につきましては他の入居者様への提

供はご遠慮ください。 

 

 

以上 


